证券代码：002580            证券简称：圣阳股份        公告编号：2025-001

山东圣阳电源股份有限公司

关于控股子公司银行账户部分资金解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东圣阳电源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 14 日披露

了《关于控股子公司银行账户部分资金被冻结的公告》（公告编号：2024-019），

公司控股子公司山东圣阳锂科新能源有限公司（以下简称“圣阳锂科”）因信邦

建设集团有限公司（以下简称“信邦建设”）向泰安高新技术产业开发区人民法

院提出诉前财产保全申请，被冻结银行账户部分资金 1,760,038.08 元。具体内

容详见公司在《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

近日，公司获悉泰安高新技术产业开发区人民法院出具了《民事裁定书》

【（2024）鲁 0991民初 2295号】，裁定准许原告信邦建设撤诉。经查询确认，圣

阳锂科银行账户被冻结的部分资金已解除冻结，恢复正常使用，具体如下：

账户名称 开户行 银行账户 账户类别
解除冻结金额

（元）
执行机关

山东圣阳锂

科新能源有

限公司

中国银行泰安

分行营业部

213*****20

64
基本户 1,760,038.08

泰安高新技

术产业开发

区人民法院

截至本公告披露日，公司及子公司不存在银行账户资金被冻结的情形。公司

有关信息以指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东圣阳电源股份有限公司

                                                董事会

2025 年 1 月 11 日

	证券代码：002580            证券简称：圣阳股份        公告编号：2025-001